
i 25-March-2015

Meland Kommune

Pb 79

5906 Frekhaug

12.03.2015

Vâr ref.: 12001Klage på vedtak om ny utkjørsel vedr utskilling ref 15 82-15 2617.doc

Deres ref.:15/82  —  15/2617

VEDR.: KLAGE PÅ VEDTAK OM NY INNKJØRSEL I FORBINDELSE MED DELING
AV

PARSELL PÅ EIENDOM 22/218 I MELAND KOMMUNE

Meland Kommune hari brev av 12.02.15 avslått plassering av inn og utkjørsel i

innsendt delingssøknad fra Mjåtveit Næringspark AS. Denne avgjørelsen vil vi med

dette anke.

Vår oppfatning er at Mjåtveit Næringspark og Meland kommune har et felles ønske og
visjon om å skape arbeidsplasser og en mangfoldig næringspark med god aktivitet og
et trivelig miljø. Vi ønsker å stimulere til synergier mellom virksomhetene, nyskaping
og videre vekst. Vi ønsker videre å kunne tilby fleksible næringstomter til både mindre

lokale bedrifter og større regionale aktører som ønsker å etablere seg i

kommunen/regionen. For å nå dette målet er vi avhengig av forutsigbarhet og at den
dialogen/strategien vi var enige om ved godkjenning av bla. detaljreguleringsplanen
fortsatt er førende for fradeling og etablering av tomter.
Dersom det må etablerers unødvendige ekstra internveier i næringsparken, vil det

redusere tilgjengelig areal som kan benyttes til næringsaktivitet, det medfører
ekstrakostnader til bedriftene som etablerer seg og det vanskeliggjør administrasjonen
av veinettet om en skal vedlikeholde «kunstige omveier» som er etablert, mens

naturlige innkjørsler burde lagt tett på den allerede etablerte og godkjente internveien.

God logistikk er en svært viktig faktor i forhold til god drift i alle bedrifter. Vi er selvsagt
også opptatt av god sikt og sikkerhet, fartsgrensen i næringsparken skal være 30 km/t.

Med vist siktsone og fartsgrense mener vi at sikkerheten i aller høyeste grad er

ivaretatt.

Veien som går inn til NGIR ble endret  i  2012 og ble en del av f_KV03, dette medfører

at tomten som nå Boxpark ønsker å etablere inn og utkjørsel er til er f_KV03, dvs. de

får tilkomst direkte til denne veien som administrasjonen ønsker.
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Dersom vi må lage til en ny vei for å etablere inn og utkjørsel for Boxpark AS vil
kostnadsbildet endre seg dramatisk. Dette er avgjørende for valg av etableringssted,
særlig for mindre lokale bedrifter i en tidlig fase. Dersom en påfører dem en
ekstrakostnad i form av en unødvendig tilleggsvei, som fort påløper seg på 70 000-
100000 kr, kan det medføre at vi mister en mulig etablering. Dette er nok tilfelle for
Boxpark AS som nok vil finne seg en annen lokalisering enn i Meland Kommune for
sin virksomhet på grunn av at vi ikke kan tilby dem en tomt etter deres ønsker.

Dersom det er ønskelig med en befaring på stedet, stiller vi gjerne opp på kort varsel.

Med venyig hilsen
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